

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

17

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0ED597C6-E2C8-45FF-817B-969B5DFE81D0

00001000000703193953

A

24085 2025-11-03 19:17:17

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26101700		1.00	H87	Pieza	450	450.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.000000	Tasa	16.00%	72.000000
					ISR	Retención	450.000000	Tasa	1.25%	5.625000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	2,300	4,600.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HORQUILLA SUPERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,600.000000	Tasa	16.00%	736.000000
					ISR	Retención	4,600.000000	Tasa	1.25%	57.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	522	1,044.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLO ESTABILIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,044.000000	Tasa	16.00%	167.040000
					ISR	Retención	1,044.000000	Tasa	1.25%	13.050000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		2.00	H87	Pieza	400	800.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALERO DE PUNTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.000000	Tasa	16.00%	128.000000
					ISR	Retención	800.000000	Tasa	1.25%	10.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	835	1,670.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,670.000000	Tasa	16.00%	267.200000
					ISR	Retención	1,670.000000	Tasa	1.25%	20.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	1,242	2,484.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROTULA INFERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,484.000000	Tasa	16.00%	397.440000
					ISR	Retención	2,484.000000	Tasa	1.25%	31.050000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	680	1,360.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	VARILLA DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,360.000000	Tasa	16.00%	217.600000
					ISR	Retención	1,360.000000	Tasa	1.25%	17.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161700		2.00	H87	Pieza	1,200	2,400.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADOR DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.000000	Tasa	16.00%	384.000000
					ISR	Retención	2,400.000000	Tasa	1.25%	30.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172100		1.00	H87	Pieza	1,200	1,200.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RETEN DE CIGUEÑAL TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.000000	Tasa	16.00%	192.000000

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).

RFC emisor:						Folio fiscal:		0ED597C6-E2C8-45FF-817B-969B5DFE81D0			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					ISR	Retención	1,200.000000	Tasa	1.25%	15.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172000		2	H87	Pieza	300	600.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BUJE DE HORQUILLA INFERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000	
					ISR	Retención	600.000000	Tasa	1.25%	7.500000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
26101700		1.00	H87	Pieza	300	300.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	EMPAQUE DE TAPA DE ADMISION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000	
					ISR	Retención	300.000000	Tasa	1.25%	3.750000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172001		2.00	H87	Pieza	230	460.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	460.000000	Tasa	16.00%	73.600000	
					ISR	Retención	460.000000	Tasa	1.25%	5.750000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172000		1.00	H87	Pieza	400	400.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	400.000000	Tasa	16.00%	64.000000	
					ISR	Retención	400.000000	Tasa	1.25%	5.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31171500		2.00	H87	Pieza	245	490.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BALERO TAZA RUEDA INTERNO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	490.000000	Tasa	16.00%	78.400000	
					ISR	Retención	490.000000	Tasa	1.25%	6.125000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31201632		1.00	H87	Pieza	150	150.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SILICON ALTAS TEMPERATURAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	150.000000	Tasa	16.00%	24.000000	
					ISR	Retención	150.000000	Tasa	1.25%	1.875000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	2,300	2,300.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION. CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES DELANTERAS. CAMBIO DE ROTULAS Y BUJES DE HORQUILLAS INFERIORES. CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS. CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	2,300.000000	Tasa	16.00%	368.000000	
					ISR	Retención	2,300.000000	Tasa	1.25%	28.750000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	150	300.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000	
					ISR	Retención	300.000000	Tasa	1.25%	3.750000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	300	300.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS Y SELLADO (SILICON)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000	
					ISR	Retención	300.000000	Tasa	1.25%	3.750000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	150	300.000000			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000	
					ISR	Retención	300.000000	Tasa	1.25%	3.750000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	300	300.000000			Sí objeto de impuesto.		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CAMBIO DE EMPAQUE MULTIPLE DE ADMISION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000
					ISR	Retención	300.000000	Tasa	1.25%	3.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	2,800	2,800.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES PARA CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL TRASERO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,800.000000	Tasa	16.00%	448.000000
					ISR	Retención	2,800.000000	Tasa	1.25%	35.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	150	300.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000
					ISR	Retención	300.000000	Tasa	1.25%	3.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	175	350.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE BALERO DE PUNTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.000000	Tasa	16.00%	56.000000
					ISR	Retención	350.000000	Tasa	1.25%	4.375000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	175	350.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE BALERO TAZA RUEDA INTERNO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.000000	Tasa	16.00%	56.000000
					ISR	Retención	350.000000	Tasa	1.25%	4.375000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	800	800.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DEL RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.000000	Tasa	16.00%	128.000000
					ISR	Retención	800.000000	Tasa	1.25%	10.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 26,508.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 4,241.28
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR	\$ 331.38
		Total		\$ 30,417.90

Sello digital del CFDI:
LW2Mdag4ZQEUqil1rr1HSmb/fF4lj6hYqoXZWScjTRZ5mpw1WIX6jrOJst0m8jVEBTTivK9TE6NLolKg7LbzeNSnFCvVN6M+V3y1MTkH7yLnXgDgoYqpr7YEuoWBfIMSm2JrCkr4Q46ByEt5kV9NoJQ8cTEtbxbnoa1TyrHysWNo4443WBhONMuuH0tA4ust42n4QXVGhduTt09GRmykKHEwudeozZCrtgng9CqnyCgZ0kZemoD4cG4hxTbvdMOBCr/gRapRSHvpj3iJzBM8Z28llQqOUsllydfWwLF7cSOpcSJATpdFaSsTXBYDhbPKdVkhFq+G4/EBJympVTXf92w==

Sello digital del SAT:
ZKN4hBzNi89oicJafRkCwl202vmBelacZxY/8A+Om1c9rZrj4eXzkM3tds5OfoS1Tc5k48JVCaXSMZLOftVr6+7USZnJOoVoQBTte1PAhZTDEZOghrXH9qISN1eSRxArMB2HL4VB0v1FwXup5xRrSVUgHelncvDx3RWbe0oTV7Pb4Xv6lOLMFol2W7YqgeUBNggp5d1yif5TG7ZXspubippyb9pw2fS+pmlddgoy9t//e9HtYblj3Hw47FtKAUPuiehksi44yCOxwEv2cm06kFfBNXs1u82jsrK6nFo3XLfQcZx0kz+LAJ+W/fMck37ZQ2QCO1mTzj94cEDC+QsGUVw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0ED597C6-E2C8-45FF-817B-969B5DFE81D0|2025-11-03T19:18:13|SAT970701NN3|LW2Mdag4ZQEUqil1rr1HSmb/fF4lj6hYqoXZWScjTRZ5mpw1WIX6jrOJst0m8jVEBTTivK9TE6NLolKg7LbzeNSnFCvVN6M+V3y1MTkH7yLnXgDgoYqpr7YEuoWBfIMSm2JrCkr4Q46ByEt5kV9NoJQ8cTEtbxbnoa1TyrHysWNo4443WBhONMuuH0tA4ust42n4QXVGhduTt09GRmykKHEwudeozZCrtgng9CqnyCgZ0kZemoD4cG4hxTbvdMOBCr/gRapRSHvpj3iJzBM8Z28llQqOUsllydfWwLF7cSOpcSJATpdFaSsTXBYDhbPKdVkhFq+G4/EBJympVTXf92w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-03 19:18:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).